

华丰动力股份有限公司2022年年度业绩预告

证券代码:605100 证券简称:华丰股份 公告编号:2023-002

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润同比下降50%以上的情形。
- 预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润,2,560万元至2,960万元,与上年同期相比,将减少13,483.49万元至13,833.49万元,同比减少81.90%至94.44%。
- 预计2022年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润2,250万元至2,650万元,与上年同期相比,将减少12,743.50万元至13,143.50万元,同比减少82.78%至85.38%。
- 本次业绩预告系初步测算结果,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

业绩预告初步测算,预计2022年年度实现归属于母公司所有者的净利润2,560万元至2,960万元,与上年同期相比,将减少13,483.49万元至13,833.49万元,同比减少81.90%至94.44%。预计2022年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润2,250万元至2,650万元,与上年同期相比,将减少12,743.50万元至13,143.50万元,同比减少82.78%至85.38%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(四)风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-49,761.39万元。

(二)每股收益:-0.25元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

2022年全年全国疫情多地散发及局部爆发、封控、国际线“五个一”政策等因素严重影响旅客出行意愿,导致航班量、客座率等一直处于低位运行状态。油价攀升、汇率波动进一步加大公司亏损幅度。2022年1月8日起,随着国家对新冠病毒实施“乙类乙管”,预计公司2022年业绩将逐步恢复正常。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华丰动力股份有限公司董事会
2023年1月31日

上海吉祥航空股份有限公司2022年年度业绩预亏公告

证券代码:603885 证券简称:吉祥航空 公告编号:临2023-006

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 1.本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 2.上海吉祥航空股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年年度归属于上市公司股东的净利润为-423,000万元到-357,000万元。
- 3.扣除非经常性损益事项后,预计公司归属于上市公司股东的净利润约为-430,000万元到-380,000万元。

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润将出现亏损,实现归属于上市公司股东的净利润约为-423,000万元到-357,000万元。

2.预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润约为-430,000万元到-380,000万元。

(三)本次业绩预告为公司初步测算,未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-49,761.39万元。

(二)每股收益:-0.25元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

2022年全年全国疫情多地散发及局部爆发、封控、国际线“五个一”政策等因素严重影响旅客出行意愿,导致航班量、客座率等一直处于低位运行状态。油价攀升、汇率波动进一步加大公司亏损幅度。2022年1月8日起,随着国家对新冠病毒实施“乙类乙管”,预计公司2022年业绩将逐步恢复正常。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海吉祥航空股份有限公司董事会
2023年1月31日

江苏日盈电子股份有限公司2022年年度业绩预告

证券代码:603286 证券简称:日盈电子 公告编号:2023-002

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值。
- 江苏日盈电子股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,400万元至-2,000万元,与上年同期相比,将出现亏损。
- 公司预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-1,900万元至-2,500万元。

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-1,400万元至-2,000万元,与上年同期相比,将出现亏损。

2.预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-1,900万元至-2,500万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(四)风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏日盈电子股份有限公司董事会
2023年1月31日

山东华鹏玻璃股份有限公司2022年年度业绩预亏公告

证券代码:603021 证券简称:山东华鹏 公告编号:临2023-005

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 1.公司预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-36,500万元到-41,000万元。
- 2.预计2022年度归属于上市公司股东扣除非经常性损益后净利润为-38,000万元到-44,000万元。

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润-36,500万元到-41,000万元,比上年同期减少27,067万元至24,527,067万元。

2.预计2022年度实现归属于上市公司股东扣除非经常性损益后净利润为-38,000万元到-44,000万元,比上年同期减少1,901.50万元至7,901.50万元。

(三)本期业绩预告情况未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-36,472.95万元。

(二)归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-36,098.50万元。

山东华鹏玻璃股份有限公司董事会
2023年1月30日

山东黄金矿业股份有限公司2022年度业绩预盈公告

证券代码:600547 证券简称:山东黄金 公告编号:临2023-007

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为正值。
- 预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为10.00亿元至13.00亿元,与上年同期相比,将实现扭亏为盈。
- 预计2022年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为10.63亿元至13.63亿元,与上年同期相比,将实现扭亏为盈。

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

1.经初步测算,预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为10.00亿元至13.00亿元,与上年同期相比,将实现扭亏为盈。

2.预计2022年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为10.63亿元至13.63亿元,与上年同期相比,将实现扭亏为盈。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-36,472.95万元。

(二)归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-36,098.50万元。

山东黄金矿业股份有限公司董事会
2023年1月30日

江苏硕世生物科技有限公司2022年年度业绩预增公告

证券代码:688399 证券简称:硕世生物 公告编号:2023-001

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为正值。
- 预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为171,000万元至205,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加151,678.57万元到185,678.57万元,同比增加46.54%到76.37%。
- (1)归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为167,000万元至201,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加163,037.23万元到197,037.23万元,同比增加46.54%到76.37%。

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,将增加151,678.57万元到185,678.57万元,同比增加46.54%到76.37%。

2.归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润与上年同期(法定披露数据)相比,将增加163,037.23万元到197,037.23万元,同比增加46.54%到76.37%。

(三)本次业绩预告未经审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:119,321.43万元。

(二)每股收益:0.63元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

2022年,国内新冠疫情多点反复,新冠相关产品和服务仍然需求旺盛,相关试剂、仪器和服务销售均大幅增长,促使公司2022年度经营业绩呈现较大规模增长。

2.022年12月,因国家新冠疫情防控措施调整,新冠核酸检测需求大幅下降,基于谨慎性原则,公司计提了新冠相关资产的减值损失。

四、风险提示

公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏硕世生物科技有限公司董事会
2023年1月31日

广东松炆再生资源股份有限公司2022年年度业绩预告

证券代码:603863 证券简称:松炆资源 公告编号:2023-005

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为正值。
- 广东松炆再生资源股份有限公司(以下简称:“公司”)预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为22,000万元到-16,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。
- 预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-22,000万元到-16,000万元。

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-22,000万元到-16,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

2.预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-22,000万元到-16,000万元。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:887.38万元。

(二)每股收益:0.04元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

2022年,宏观经济下行明显,公司下游客户对包装用纸的需求大幅下降,市场供需失衡导致产品销售价格大幅下降,同时,公司“年产18万吨环保再生纸项目”投产时间较晚,相关销售市场尚在逐步开发阶段,相关的管理费用、折旧成本等增加较多;同时受疫情等多方面因素影响,公司原材料价格、燃料成本上涨,公司自身及销售区域因疫情停工造成固定成本上升。以上因素导致公司产品销售价格下降,毛利率为负数。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东松炆再生资源股份有限公司董事会
2023年1月30日

青岛威奥轨道股份有限公司2022年年度业绩预亏公告

证券代码:605001 证券简称:威奥股份 公告编号:2023-003

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 青岛威奥轨道股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年年度实现归属于母公司所有者的净利润为-11,580万元至-9,650万元,将出现亏损。
- 预计2022年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-15,920万元至-13,270万元。

(一)业绩预告期间

2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况

1.经财务部初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-11,580万元至-9,650万元,将出现亏损。

2.预计2022年年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-15,920万元至-13,270万元。

(三)本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:-20,642.88万元。

(二)每股收益:-0.53元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

受新冠疫情影响线路运营持续受阻,乘坐高铁动车出行的人数持续减少,国铁集团在其官网发布的《2022年1-11月国家铁路主要指标完成情况》显示,2022年1-11月旅客发送量较去年同期下降36.2%,旅客周转量较去年同期下降31.5%。乘坐高铁动车出行人数减少,导致动车组新造和检修业务相关的需求持续减少,从而导致公司本期相关订单仍然较少。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,准确的财务数据以公司正式披露的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛威奥轨道股份有限公司董事会
2023年1月30日

辰欣药业股份有限公司关于获得药品注册证书的公告

证券代码:603367 证券简称:辰欣药业 公告编号:2023-005

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,辰欣药业股份有限公司(以下简称“辰欣药业”或“公司”)收到国家药品监督管理局《“国家药监局”》批准签发的甲钴胺注射液《药品补充申请批准通知书》(通知书编号:2022B06401)。现将相关情况公告如下:

一、药品基本情况

药品名称:甲钴胺注射液

剂型:注射液

规格:1ml:0.5mg

注册分类:化学药品

申请内容:仿制药质量和疗效一致性评价

申请人:辰欣药业股份有限公司

审批结论:根据《中华人民共和国药品管理法》、《国务院关于改革药品医疗器械审评审批制度的意见》(国发[2015]44号)、《关于仿制药质量和疗效一致性评价工作有关事项的公告》(2017年第100号)和《国家药监局关于开展化学药品注射剂仿制药质量和疗效一致性评价工作的公告》(2020年第62号)的规定,经审查,本品通过仿制药质量和疗效一致性评价。

二、药品其他情况

1.药品说明:甲钴胺注射液由Eisai(卫材)研发,1984年6月最早在日本批准上市,商品名Methycobal(弥可保®),获批规格1ml:0.5mg,2001年6月首次在中国批准上市。目前,甲钴胺注射液系国家医保乙类产品(2021版)。

甲钴胺注射液用于治疗周围神经病和因缺乏维生素B12引起的巨红细胞性贫血的治疗。此外,甲钴胺受到了国内外医药指南的推荐,可以作为针对神经修复的辅助治疗药物。

甲钴胺注射液其活性成分甲钴胺是一种甲基化的维生素B12,是维生素B12的衍生物,它是人体内最多且活性最高的一种维生素B12的形式,又称为内源性辅酶B12,能够参与一段甲基循环,在人体内与半胱氨酸合成蛋氨酸的甲基反应过程中起重要作用,能够修复受损神经,缓解疼痛和麻木,改善周边神经病变及感官障碍和运动障碍。另外,甲钴胺比氰钴胺易于进入神经元细胞,参与脑细胞和脊髓神经鞘髓鞘蛋白的合成,促进乙酰胆碱的合成和代谢,且促进核酸和蛋白质合成作用较氰钴胺强。缺乏维生素B12可能导致巨红细胞性贫血,甲钴胺可促进在骨髓中核酸的合成及红细胞母细胞的成熟、分裂,增加红细胞的产生,迅速恢复因B12缺乏而降低的大白蛋白红细胞压积、血红蛋白、红细胞压积等。

2.研发历程:公司2022年4月完成本品相关研究后开始申报生产,2022年12月CDE完

辰欣药业股份有限公司
董事会
2023年1月30日

深圳市智微智能科技股份有限公司监事会关于公司2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名单的核查意见及公示情况说明

证券代码:001339 证券简称:智微智能 公告编号:2023-007

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市智微智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年1月13日召开第一届董事会第十九次会议、第一届监事会第十四次会议审议通过《关于〈深圳市智微智能科技股份有限公司2023年股票期权与限制性股票激励计划(草案)〉及其摘要的议案》等相关议案,具体内容详见公司2023年1月14日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露的相关公告。

根据中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)《上市公司股权激励管理办法》(以下简称“《管理办法》”)及《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号——业务办理》(以下简称“《自律监管指南1号》”)及《深圳市智微智能科技股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的相关规定,公司对2023年股票期权与限制性股票激励计划(以下简称“本次激励计划”)首次授予激励对象的姓名及职务在公司内部进行了公示,公司监事会结合公示情况对首次授予的激励对象名单进行了核查,现就公示情况、核查方式及核查意见说明如下。

一、公示情况及核查方式

(一)公示情况

公司于2023年1月14日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露了《深圳市智微智能科技股份有限公司2023年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》(以下简称“《激励计划(草案)》”)及其摘要、《2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名单》等相关公告,并于2023年1月14日在公司内部宣传栏张贴了《深圳市智微智能科技股份有限公司2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名单公告》,对本次激励计划首次授予激励对象的姓名与职务进行了公示,公示期为2023年1月14日至2023年1月29日,公示期不少于10天。公示期内,公司员工可向公司监事会反馈意见。

截至公示期满,公司监事会未收到与本次激励计划首次授予激励对象名单有关的任何异议。

(二)核查方式

公司监事会对本次激励计划首次授予激励对象的姓名、身份证号、激励对象与公司(含分公司及控股子公司,下同)签订的劳动合同、激励对象在公司担任的职务等情况进行了核查。

深圳市智微智能科技股份有限公司
监事会
2023年1月30日

新纶新材料股份有限公司关于控股股东、实际控制人部分股份被司法拍卖的进展公告

告股票代码:002341 股票简称:新纶新材 公告编号:2023-006

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新纶新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年12月22日披露了《关于控股股东、实际控制人部分股份被司法拍卖的提示性公告》(公告编号:2022-085)。公司的控股股东、实际控制人侯毅先生持有的公司3,000,000股股份于2023年1月26日10时至2023年1月26日10时止(延时除外)在京东司法拍卖网络平台上进行公开拍卖活动。

近日,公司通过京东司法拍卖网络平台查询到上述3,000,000股股份已被竞拍成功,现将具体情况公告如下如下:

一、本次司法拍卖情况

根据京东网司法拍卖网络平台公示的网络竞价成交确认书,本次拍卖竞价结果如下:

标的信息	标的名称	网络开拍时间	网络竞拍时间	成交价(元)	占股本比例
202302346	新纶新材(股票代码:002341)11-3007股股份	2023/01/26 10:00:00	2023/01/26 10:00:00	11,134,500.00	0.20%

2.网络拍卖竞价结果

经公开竞价,竞买人王晋徽以人民币11,134,500.00元(壹仟壹佰叁拾叁万肆仟伍佰圆整)的最高应价竞得本次拍卖标的。拍卖标的最终成交以深圳市福田区人民法院出具的法院裁定为准。

二、其他情况说明

1.截至本公告披露日,侯毅先生为公司控股股东、实际控制人及持股5%以上的股东,本次司法拍卖将导致侯毅先生被动减持公司股份,但不会导致公司控制权变更,不会对公产生、经营造成重大不利影响。

2.本次司法拍卖事项将继续涉及缴纳拍卖余款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节,如上述程序完成,公司股东持股情况将发生变化,公司将密切关注上述事项的后续进展情况,并及时履行信息披露义务。

3.公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者理性投资,注意风险。

三、备查文件

《网络竞价成功确认书》。

特此公告。

新纶新材料股份有限公司
董事会
2023年1月31日

证券代码:002341 证券简称:新纶新材 公告编号:2023-007

新纶新材料股份有限公司2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年12月31日

(二)业绩预告情况:■亏损口扭亏为盈□同向上升□同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损96,000万元-亏损106,000万元	亏损186,819,547元
扣除非经常性损益后的净利润	亏损100,000万元-亏损110,000万元	亏损111,672,511元
基本每股收益	亏损0.60元/股-亏损0.91元/股	亏损1.1007元/股
营业收入	06,000万元-100,000万元	133,210,387元
利润总额	06,000万元-100,000万元	131,511,237元

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是财务部初步测算的结果,未经会计师事务所审计。公司已就业绩预告有关重要事项与年报审计会计师事务所进行了沟通,公司与会计师事务所在本报告业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

2022年受宏观环境、新冠疫情反复、以智能手机为代表的消费电子行业持续疲软等因素影响,公司的下游需求受到了一定程度的影响,导致经营业绩出现了下滑。同时精密制造业务的业绩未达预期,部分其他应收款项无法收回,导致公司将计提商誉减值及坏账准备。

但公司新能源材料业务成功进入国内龙头企业供应链;光电材料业务及市场调整策略,面对国内巨大的市场需求,将重点聚焦在国内厂商,多款光伏叠层保护膜、高端OCA等产品实现了国产化替代并成功打入国内厂商供应链,同时加强了与小米的战略合作关系,为未来的发展打下了良好的基础。

其中,公司2022年度业绩下滑的主要原因如下:

1.光电材料业务受国际A客户供应链向境外转移影响,来自国际A客户订单减少,导致经营业绩出现一定幅度的下滑。

2.2022年精密制造业务订单虽然有所增长,但增长不及预期,经初步评估,预计计提商誉减值。

3.公司对期末其他应收款进行初步评估,部分款项存在回收风险,本着审慎性原则,计提了部分其他应收款的坏账准备。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部初步测算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据将在公司2022年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

新纶新材料股份有限公司
董事会
二〇二三年一月三十一日

新纶新材料股份有限公司关于2022年度计提资产减值准备的公告

证券代码:002341 股票简称:新纶新材 公告编号:2023-008

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

新纶新材料股份有限公司(以下简称“公司”)为真实、客观反映公司的财务状况及经营成果,根据《企业会计准则》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,本着谨慎性原则,对合并财务报表范围内的各项需计提减值的资产进行了评估和分析,对预计存在较大可合并财务报表损失的相关资产计提减值准备。现将有关情况说明如下:

一、本次预计计提资产减值准备情况概述

1.预计计提资产减值准备的原因

根据《企业会计准则》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,为了更加真实、准确地反映公司截止2022年12月31日的资产状况和财务状况,公司及子公司对应收款项、商誉等资产进行了全面清查,拟对可能发生资产减值损失的资产计提减值准备。

2.本次计提资产减值准备的资产范围及预计金额

经公司初步测算,对2022年末存在减值迹象的资产计提各项资产减值准备预计不超过72,500万元,明细如下表:

资产名称	预计减值金额(金额)(万元)	2022年末账面价值并计提后上市公司股东的净利润对减值比例(计提比例)不超过
应收账款	600.00	0.47%
其他应收款	41,000.00	32.33%
合同资产	2,000.00	1.68%
存货	3,000.00	2.37%
固定资产	600.00	0.29%
无形资产	4,000.00	0.32%
商誉	25,000.00	19.71%
合计	72,500.00	57.17%

3.本次预计计提资产减值准备计提的期间为2022年1月1日至2022年12月31日。

4.本次预计计提资产减值金额为财务报告部门初步测算结果,最终数据以会计师事务所审计的财务数据为准。

二、计提资产减值准备的具体情况

1.根据《企业会计准则第22号——金融工具确认和计量》(财会[2017]7号),公司以单项金融工具或金融工具组合为基础评估预期信用风险和计量预期信用损失。当以金融工具组合为基础时,公司以共同风险特征为依据,将金融工具划分为不同组合,参考历史信用损失经验,结合当前状况以及对未来经济状况的预测,通过违约风险敞口和整个存续期预期信用损失率,计算预期信用损失。经测算:2022年度公司计提的应收款项减值准备金额预计不超过600万元,占公司2021年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的比例预计不超过0.47%;合同资产计提资产减值准备不超过2,000万元,占公司2021年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的比例预计不超过1.68%;2022年度公司计提的其他应收款项减值准备金额预计不超过41,000万元,占公司2021年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的比例预计不超过32.33%。

2.2022年度公司计提的存货跌价准备金额预计不超过3,000万元,占公司2021年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的比例预计不超过2.37%。

3.公司存货采用成本与可变现净值孰低计量,存货成本高于其可变现净值的,计提存货跌价准备。为生产而持有的材料等,用其生产的产成品的可变现净值高于成本的,该材料仍然按照成本计量;可变现净值,材料价格的下降表明产成品的可变现净值低于成本的,该材料按照可变现净值计量;制造类公司为执行销售合同或者劳务合同而持有的存货,其可变现净值以合同价格为基础计算。持有存货的数量多于销售合同订购数量的,超出部分的存货的可变现净值以一般销售价格为基础计算。经测算,公司存货计提跌价准备不超过3,000万元。

3.2022年度公司计提的固定资产减值准备金额预计不超过500万元,占公司2021年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的比例预计不超过0.39%。2022年度公司计提的无形资产减值准备金额预计不超过400万元,占公司2021年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的比例预计不超过0.32%。

根据《企业会计准则第8号——资产减值》的相关规定,公司将以2022年12月31日为基准日对公司固定资产、无形资产进行减值测试,并聘请专业评估机构对公司发生减值迹象的资产进行评估。截至目前,公司财务部已进行初步估算,并基于谨慎性原则,预计2022年全年固定资产减值准备金额将不超过500万元人民币,2022年全年无形资产减值准备金额将不超过400万元人民币。最终数据有待于评估机构、会计师事务所确定。

4.2022年度公司计提的商誉减值准备金额预计不超过25,000万元,占公司2021年度经审计的归属于上市公司股东的净利润绝对值的比例预计不超过19.71%。

根据《企业会计准则第8号——资产减值》的相关规定,公司将以2022年12月31日为基准日并对公司商誉进行减值测试,并聘请专业评估机构对上述公司发生减值迹象的相关资产进行评估。截至目前,公司财务部已进行初步估算,并基于谨慎性原则,预计2022年全年商誉减值准备金额将不超过25,000万元人民币。最终数据有待于评估机构、会计师事务所确定。

三、本次计提资产减值准备的合理性说明

本次计提资产减值准备遵循《企业会计准则》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,计提资产减值准备依据充分、公允的反映了公司资产状况,使公司关于资产价值的会计信息更加真实可靠,具有合理性。

四、本次计提资产减值准备对公司的影响

公司财务部初步测算,本次计提资产减值准备预计不超过72,500万元,考虑所得税的影响后,预计减少公司2022年度归属于上市公司股东的净利润不超过72,290万元,预计减少2022年度归属于上市公司股东所有者权益不超过72,290万元。最终数据以会计师事务所审计的财务数据为准。

特此公告。

新纶新材料股份有限公司
董事会
二〇二三年一月三十一日